
Nejlepší dobíjecí 2ml Předehřívané jednorázové pero pro thc olej

2ML jednorázové pero Popis:

Modelkanázev 2ml.JednorázovýVape

Velikost 110 * 20 * 10.5mm(L * w * h)

OlejObjem 2ml.

baterieNapájení 350.mah.

Materiál Hliník

Barva Černá,stříbrný,modrá zelenánebopřizpůsobený

Odpor 1.4.ohm,keramickýcívka

PracovníNapětí 3.7v.

Vejít sePro Cbd.aThc.olej

DýcháníVEDENÝ Dnobílýbarva







Kontrola kvality:
Naše oddělení kontroly kvality je obsazeno 11 kvalifikovaných zaměstnanců. Všechny naše
výrobky procházejí 3 testy před odesláním:
Za prvé,Provozujeme plnou inspekci (IQC) na všech surovinách.
Druhý,Naše IPQC testují poloviční výrobky na výrobní lince.
Nakonec, FQC musí spustit úplnou kontrolu hotových výrobků znovu před odesláním.
V tomto případě můžeme zaručit, že naše kvalifikovaná sazba dosahuje 99,6%.

O nás:
Shenzhen Best Grinder Tech Co., Ltd je sofistikovaný výrobce, který se zaměřuje
na vývoj a inovace prémiových CBD / THC nábojů, baterií a jiných příslušenství
souvisejících s konopí.
Zaměstnaná s 210 kvalifikovaných zaměstnanců a 10professional inženýrů, s
vybavením 2000 metrů čtverečních s 8 výrobními linkami. Náš tým výzkumu a vývoje jsou s
roky
zkušenosti ve vývoji. Všechny naše výrobky jsou patentovány.
V USA máme dceřiná společnost v Kalifornii s následným oddělením oddělení a
skladového řízení. Takže můžete platit peníze za zboží a snadné zkontrolovat
kvalitu výrobků sami.






